

## ADANA TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ

İlan Sıra No:

Ticaret Sicil No: 30555

Ticaret Unvanı:

## ADANA ÖZEL SAĞLIK HİZMETLERİ ANONİM ŞİRKETİ

**Ticari Adresi:** Çınarlı Mah. Atatürk Cad. No: 23 Kemal Özülcü İş Mrk. Seyhan/Adana**Olağanüstü Genel Kurul Toplantısına Davet;**

Yukarıda bilgileri yazılı şirketimizin Yönetim Kurulunun 19/12/2024 tarihli almış olduğu karara istinaden; 10/01/2025 tarihinde, saat: 11: 00'da, Atatürk Cad. No: 23 Kemal Özülcü İş Mrk. Kat: 7 Seyhan/ADANA adresinde, aşağıdaki gündem maddeleri çerçevesinde olağanüstü genel kurul toplantısı gerçekleştirilecektir.

Olağanüstü Genel kurul toplantımıza, ortaklarımızın asaleten veya aşağıya çıkarılan vekâletname ile temsilcilerinin katılımının sağlanması hususu ilan olunur

Adana Özel Sağlık HİZ. A.Ş.

Şükrü Bülent ÖZÜLKÜ

Kaşe İmza

**GÜNDEM:**

- Açılış ve yoklama toplantı başkanlığının seçimi, toplantı tutanağının imzalanması hususunda toplantı başkanlığına yetki verilmesi
- Türk Ticaret Kanunu gereğince 2023 yılı bağımsız denetim kuruluşunun seçiminin onaylanması
- Şirketimize ait hastane ruhsatının satılmasının görüşülmesi
- Dilek ve temenniler
- Kapanış

**VEKÂLETNAME ÖRNEĞİ****VEKÂLETNAME**

Sahibi olduğum... TL toplam itibari değerde paya ilişkin olarak ..... Anonim Şirketi'nin... tarihinde ..... adresinde saat: ... ..de yapılacak... .. yılına ait olağan/olağanüstü genel kurul toplantısında beni temsil etmeye ve gündemdeki maddelerin karara bağlanması için oy kullanmaya..... 'yı vekil tayin ettim.

**Vekâleti Veren**

Adı Soyadı/Unvanı

Tarih ve İmza

Not: Vekâletname noter onaylı şekilde düzenlenmesi gerekmektedir.

(19775669)

## İSTANBUL TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ

İlan Sıra No:

Ticaret Sicil No: 882881 -0

Ticaret Unvanı:

## HAMDARD İLAÇ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

**Ticari Adresi:** Merkez Mah. Ayazma Caddesi Papirus Plaza No: 37 İç Kapı No: 179 Kağıthane/İstanbul**Genel Kurul Toplantısına Davet;**

Yukarıda bilgileri yazılı Şirketimizin Müdürler Kurulunca alınan 16/12/2024 tarihli karara istinaden; 17/01/2025 tarihinde, saat: 11'e, Merkez Mah Ayazma Caddesi Papirus Plaza No: 37 İç Kapı No: 179 Kağıthane/İstanbul adresinde, aşağıdaki gündem maddeleri çerçevesinde 2022 yılı olağan genel kurul toplantısı gerçekleştirilecektir. İlan olunur.

Celal Dere Kaşe İmza

**Gündem**

- Açılış ve Başkanlık Divanı Seçimi,
- Genel Kurul Toplantı tutanağının pay sahipleri adına imzalanması konusunda Divan heyetine yetki verilmesi,
- 2022 Yılına ait Faaliyet Raporunun okunması ve müzakere edilmesi,
- 2022 Yılına ait Bilanço, Kar ve Zarar hesaplarının okunması, onaylanması hususunun müzakere edilmesi ve karara bağlanması,
- Ana Sözleşmeni Sermaye ile ilgili 6. Maddesinin değiştirilmesi.
- Kapanış

**ESKİ ŞEKİL****SERMAYE****MADDE 6-** Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinin 15 Mart 2023 tarihli ve 10790 sayılı 1204 sayfasında yayımlandığı gibidir.**YENİ ŞEKİL****SERMAYE****MADDE 6-** Şirketin sermayesi her biri 10.000 TL değerinde 2600 paya ayrılmış 26.000.000,- TL'si olup bunun 2028 paya karşılık 20.280.000,- TL'si Canan Türköne Dere.

572 paya karşılık 5.720.000,- TL 'sı Mohammad ZamaUddin

Taraflardan tamamen taahhüt edilmiş olup arttırılan sermaye genel kurulun alacağı kararlara göre oniki ay içinde ödenecektir. Bu husustaki ilanlar şirket sözleşmesinin ilan maddesine göre yapılır.

(19776984)

## İZMİR TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ

İlan Sıra No:

Ticaret Sicil No: K.Paşa-661

Ticaret Unvanı:

## PİMAK MAKİNA SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

**Ticari Adresi:** Kemalpaşa Organize Sanayi Bölgesi, Merkez Köyü, Merkez Bucağı, 76 Sokak No: 9/1 Kemalpaşa/İzmir**Genel Kurul Toplantısına Davet;**

Yukarıda bilgileri yazılı şirketimizin Yönetim Kurulunun 10.12.2024 tarihli almış olduğu karara istinaden 21.01.2025 günü saat 14.00'de Kemalpaşa Organize Sanayi Bölgesi, Merkez Köyü, Merkez Bucağı, 76 Sokak No: 9/1 Kemalpaşa/İZMİR adresinde aşağıdaki gündem maddeleri çerçevesinde 2023 yılı olağan genel kurul toplantısı gerçekleştirilecektir. Finansal tablolar, yönetim kurulunun yıllık faaliyet raporu, denetleme raporları ve yönetim kurulunun kâr dağıtım önerisi genel kurul toplantısından en az on beş gün önce şirket merkezinde ve şubelerimizde pay sahiplerinin incelemesine hazır bulundurulacaktır. Genel kurul toplantımıza, ortaklarımızın asaleten veya aşağıya çıkarılan vekâletname ile temsilcilerinin katılımının sağlanması hususu ilan olunur.

**YÖNETİM KURULU**

Yönetim Kurulu Başkanı

Ali Özgenalp imza

(T.C.291\*\*\*\*\*30)

Yönetim Kurulu Üyesi

Şeref Sobay imza

(T.C.394\*\*\*\*\*92)

Yönetim Kurulu Üyesi

Tansel Bengi imza

(T.C 127\*\*\*\*\* 26)

**2023 YILI OLAĞAN GENEL KURUL GÜNDEMİ**

- Açılış ve toplantı başkanlığının oluşturulması,
- Toplantı tutanağının imzalanması konusunda toplantı başkanlığına yetki verilmesi,
- 2023 yılına ait Yönetim Kurulu faaliyet raporunun okunması ve müzakeresi,
- 2023 yılına ait bilanço ve kar-zarar hesaplarının okunması, müzakeresi ve tasdikinin görüşülmesi, 2023 yılı karı varsa dağıtılıp dağıtılmamasının görüşülmesi,
- Yönetim Kurulu 2023 yılı faaliyetlerinin ibrasının görüşülmesi,
- Yönetim Kurulu Üyeligi Seçimi,
- Yönetim Kurulu üyelerine T.T.K. 395. ve 396. maddeleri gereğince yetki verilmesi hususunun görüşülmesi
- Yönetim Kurulu üyelerine ödenecek huzur hakkı ve ücretlerin görüşülmesi,
- Ana Sözleşme Amaç Konu Değişikliği.

**ESKİ ŞEKLİ**

- Hidrolik, pnömatik, mekanik makine, makine aksamı, bağlantı parçaları, hızlı birleştirme parçaları, her türlü valf, kalıp, toz muhafazası, tapa gibi ürünlerin her türlü metalden veya plastikten imalatını ve ticaretini yapmak.
- Üretimi ile ilgili her türlü tezgah, makine, teçhizat, demirbaş ve yedek parçalarının alımını ve satımını yapmak.
- Üretimi ile ilgili hammadde, yarı mamul, mamul ve ticari mal alımını ve satımını yapmak.
- Üretimi ile ilgili hammadde, yarı mamul, mamul, ticari mal, makine, teçhizat, yedek parça ve benzerin malların ihracatını ve ithalatını yapmak.
- Amaç ve konusu ile ilgili hammadde, yarı mamul, mamul ve ticari malların depolanması ve saklanması için özel depolar, antrepolar kurabilir, işletebilir, kiralayabilir veya kiraya verebilir, alabilir ve satabilir.
- Amaç ve konusu ile ilgili hammadde, yarı mamul, mamul ve malların üretimi, pazarlanması, depolanması, nakliyesi için gerekli her türlü fabrika, imalathane, teçhizat, vasıta, arazi ve bina alabilir, satabilir, kiralayabilir veya kiraya verebilir.
- Amaç ve konusu ile ilgili mamullerin ve mallarının teşhiri için teşhir ve satış yerleri açabilir,
- Amaç ve konusu ile ilgili franchise, acentalık, bayilik ve distribütörlük alabilir, verebilir, ilgili gerekli izin, imtiyaz, patent haklarını doğrudan alabilir, gerektiğinde bunları kısmen veya tamamen üçüncü kişilere devredebilir veya başkalarına ait olanları devralabilir, teknik bilgi (know-how) anlaşmaları akdedebilir. Yurt içinde ve yurt dışında faaliyet gösteren şirketlerin temsilciliğini, acentahığını, bayiliğini, distribütörlüğünü alır, verir, ihtar hak ve beratları, marka, lisans, alameti farika ticaret Unvanları iktisap eder teşçi! ettirip kullanır, devir alır, devreder, kiralar, kiraya verir.
- Amaç ve Konusu ile ilgili olarak yatırım teşvik belgesi, dahilde işleme izin belgesi, ilgili Bakanlıklara ihracat, fuar, showroom, reklam, afiş, ofis kira bedeli gibi genel destek başvurusu yapabilir; Ayrıca Kosgeb, TUBİTAK gibi kamu kurum ve kuruluşları ile risk sermayesi, girişimci sermayesi Melek Yatırımcılar ortaklığı gibi sermaye kuruluşları ile irtibata geçebilir. Kalkınma Ajansı hibe destekleri gibi desteklere başvurabilir.
- Her türlü taşınabilir, taşınmaz malları, araçları ve maddi olmayan hakları, gayrimenkulleri tüm şerhleriyle birlikte (kira şerhleri ve hacizleri) satın alabilir, satabilir, kiralar, kiraya verir, bunlar üzerinde aynı ve şahsi her türlü hakları tesis edebilir, üzerinde bulunan tüm şerhleri kaldırabilir, ipotek alabilir, kendisi ve bilançosunda tam konsolidasyona dahil olan iştirakleri lehine ipotek verebilir ve ipotekleri fek edebilir, şirket gayrimenkulleri üzerinde irtilak, intifa, sükna, gayrimenkul mükellefiyeti, kat irtilafı, kat mülkiyeti tesis edebilir. Her türlü gayrimenkullerle ilgili olarak tapu daireleri nezdinde cins tashihi, ifraz, tevhit, taksim, parselasyon ile ilgili her nevi muamele ve tasarrufları gerçekleştirebilir. Konusu ile ilgili olarak Finansal Kiralama yapabilir. Gayrimenkul mülkiyeti veya ipotek ve irtilak gibi mülkiyetten gayri aynı haklar iktisap edebilir, bunları başkalarına devir ve ferağ edebilir, sahip olduğu gayrimenkullar üzerinde ipotek, irtilak, intifa ve diğer aynı haklar tesis edebilir, velhasıl gayrimenkuller üzerinde her çeşit iltizami ve tasarrufi muamelelerde bulunabilir, iktisap edeceği bunun aynı mukavelesi hakların tapuda terkin ve fekki için her nevi muamele yapabilir. Türk Ticaret Kanunu mevzuatına uygun olmak kaydıyla üçüncü şahısların leh ve aleyhine ipotek menkul rehini, işletme rehini, kefalet, banka garantisi şeklinde aynı veya şahsi her nevi teminatı alabilir, bilançosunda tam konsolidasyona dahil olan iştirakleri lehine ipotek menkul rehini, işletme rehini, kefalet, banka garantisi şeklinde aynı veya şahsi her nevi teminatı verebilir, kefaleti alabilir, verebilir ve bunlarla ilgili her türlü işlemleri yapabilir.

**YENİ ŞEKLİ**

- Hidrolik, pnömatik, mekanik makine, makine aksamı, bağlantı parçaları, hızlı birleştirme parçaları, her türlü valf, kalıp, toz muhafazası, tapa gibi ürünler ile her türlü motorlu kara taşıtı ve otomotiv sektörüne hitap eden parça, mamul, yarı mamul, yedek parçaların her türlü metalden veya plastikten imalatını ve ticaretini yapmak.
- Üretimi ile ilgili her türlü tezgah, makine, teçhizat, demirbaş ve yedek parçalarının alımını ve satımını yapmak.

(Devamı 875. Sayfada)

(Başarafa 874. Sayfada)

c) Üretimi ile ilgili hammadde, yarı mamul, mamul ve ticari mal alımını ve satımını yapmak.

ç) Üretimi ile ilgili hammadde, yarı mamul, mamul, ticari mal, makine, teçhizat, yedek parça ve benzerin malların ihracatını ve ithalatını yapmak.

d) Amaç ve konusu ile ilgili hammadde, yarı mamul, mamul ve ticari malların depolanması ve saklanması için özel depolar, antrepolar kurabilir, işletebilir, kiralayabilir veya kiraya verebilir, alabilir ve satabilir.

e) Amaç ve konusu ile ilgili hammadde, yarı mamul, mamul ve malların üretimi, pazarlanması, depolanması, nakliyesi için gerekli her türlü fabrika, imalathane, teçhizat, vasıta, arazi ve bina alabilir, satabilir, kiralayabilir veya kiraya verebilir.

f) Amaç ve konusu ile ilgili mamullerin ve mallarının teşhiri için teşhir ve satış yerleri açabilir.

g) Amaç ve konusu ile ilgili franchise, acentalık, bayilik ve distribütörlük alabilir, verebilir, ilgili gerekli izin, imtiyaz, patent haklarını doğrudan alabilir, gerektiğinde bunları kısmen veya tamamen üçüncü kişilere devredebilir veya başkalarına ait olanları devralabilir, teknik bilgi (know-how) anlaşmaları akdedebilir. Yurt içinde ve yurt dışında faaliyet gösteren şirketlerin temsilciliğini, acentalığını, bayiliğini, distribütörlüğünü alır, verir, ihtira hak ve beratları, marka, lisans, alameti farika ticaret Unvanları iktisap eder tescil ettirip kullanır, devir alır, devreder, kiralar, kiraya verir.

ğ) Amaç ve Konusu ile ilgili olarak yatırım teşvik belgesi, dahilde işleme izin belgesi, ilgili Bakanlıklara ihracat, fuar, showroom, reklam, afiş, ofis kira bedeli gibi genel destek başvuruları yapabilir; Ayrıca Kosgeb, TÜBİTAK gibi kamu kurum ve kuruluşları ile risk sermayesi, girişimci sermayesi Melek Yatırımcılar ortaklığı gibi sermaye kuruluşları ile irtibata geçebilir. Kalkınma Ajansı hibe destekleri gibi desteklere başvurabilir.

h) Her türlü taşınabilir, taşınmaz malları, araçları ve maddi olmayan hakları, gayrimenkulleri tüm şehirleriyle birlikte (kira şehirleri ve hacizleri) satın alabilir, satabilir, kiralar, kiraya verir, bunlar üzerinde aynı ve şahsi her türlü hakları tesis edebilir, üzerinde bulunan tüm şehirleri kaldırabilir, ipotek alabilir, kendisi ve bilançosunda tam konsolidasyona dahil olan iştirakleri lehine ipotek verebilir ve ipotekleri fek edebilir, şirket gayrimenkulleri üzerinde irtifak, intifa, sukna, gayrimenkul mükellefiyeti, kat irtifakı, kat mülkiyeti tesis edebilir.

Her türlü gayrimenkullerle ilgili olarak tapu daireleri nezdinde cins tashihî, ifraz, tevhid, taksim, parselasyon ile ilgili her nevi muamele ve tasarrufları gerçekleştirebilir. Konusu ile ilgili olarak Finansal Kiralama yapabilir. Gayrimenkul mülkiyeti veya ipotek ve irtifak gibi mülkiyetten gayri aynı hakları iktisap edebilir, bunları başkalarına devir ve ferâğ edebilir, sahip olduğu gayrimenkuller üzerinde ipotek, irtifak, intifa ve diğer aynı hakları tesis edebilir, velhasıl gayrimenkuller üzerinde her çeşit iltizami ve tasarrufî muamelelerde bulunabilir, iktisap edeceği bunun aynı mukavelesi haklarının tapuda terkin ve fekkî için her nevi muamele yapabilir. Türk Ticaret Kanunu mevzuatına uygun olmak kaydıyla üçüncü şahısların leh ve aleyhine ipotek menkul rehini, işletme rehini, kefalet, banka garantisi şeklinde aynı veya şahsi her nevi teminatı alabilir, bilançosunda tam konsolidasyona dahil olan iştirakleri lehine ipotek menkul rehini, işletme rehini, kefalet, banka garantisi şeklinde aynı veya şahsi her nevi teminatı verebilir, kefaleti alabilir, verebilir ve bunlarla ilgili her türlü işlemleri yapabilir.

10- Dilekler ve kapanış

**VEKÂLETNAME**

Hissedarı bulunduğum PİMAK MAKİNA SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ'nin 21.01.2025 tarihinde, saat 14: 00'de, Kemalpaşa Organize Sanayi Bölgesi, Merkez Köyü, Merkez Bucağı, 76 Sokak No: 9/1 Kemalpaşa/İZMİR adresinde yapılacak olan 2023 yılına ait Olağan Genel Kurul toplantısında beni temsil etmeye ve gündemdeki maddelerin karara bağlanması için oy kullanmaya, rüçhan hakkını kullanmaya/feragat etmeye.....'i vekil tayin ettim.

**Vekâleti Veren**

Tarih:

İmza:

Sermaye Miktarı:

Hisse Adedi

Oy Miktarı

Adresi

(19775405)

**GÜNDEM:**

1- Açılış ve Toplantı Başkanlığının Oluşturulması

2- Genel Kurul Toplantı Tutanaklarının Hissedarlar Adına İmzalanması Hususu, Toplantı Başkanlığına Yetki Verilmesi,

3- Ana Sözleşmenin tadil edilmesi, GES (Güneş Enerjisi Sistemi) ile Elektrik Enerjisi Üretimi konulu ilave madde eklenmesi,

**YENİ METİN****AMAÇ VE KONUSU****MADDE 3****Elektrik Enerjisi Üretimi**

- Şirket, GES (Güneş Enerjisi Sistemi) ile Elektrik Enerjisi Üretimi faaliyeti gerçekleştirmek amacıyla, elektrik enerjisi üretimi için tesisleri kurulması, işletmeye alınması veya hazır tesis satın alınması, kiralınması, üretilen elektrik enerjisinin müşterilere satışı ile iştirak etmesi,
- Şirket her türlü petrol, gaz, maden ve yeraltı kaynaklarını gerekli izinleri almak şartıyla arama, çıkarma çalışmalarını yapabilir, satın alabilir, satabilir, kiralayabilir, kiraya verebilir. Çıkarılan madenleri işleyebilir, ham, cevher veya mamul madde olarak satabilir, ithal ve ihraç edebilir. Madenlerin işlenmesi için tesis kurabilir, makine ve gerekli ekipmanı alabilir, satabilir, ithal ve ihraç edebilir. Devletin her türlü maden arama ve çıkarma imtiyazları için açacağı ihalelere iştirak edebilir. Her türlü maden sahaları ruhsatname müracaatları yapabilir, devir alabilir, devir edebilir.
- Elektrik enerjisinin dağıtımı (üretim kaynağından veya iletim sisteminden son kullanıcıya iletim sistemiyle taşınan elektrik enerjisi dağıtım sisteminin işletilmesi), Elektrik için elektrik ve iletim kapasitesi değiştirme faaliyetleri yapmak, Kullanıcılara yönelik elektrik ticareti yapmak, Elektrikli araçlar (otomobil, motosiklet, dizüstü bilgisayar, cep telefonu vb.) için şarj istasyonlarının faaliyetleri yapmak,
- Elektrik enerjisi üretmek amacıyla Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu'ndan gerekli izin ve lisansları almak, her türlü tesisi kurmak, işletmeye almak, satın almak, devralmak, kiralamak, kiraya vermek,
- Her nevi enerji ve yenilenebilir enerji kaynaklarına dayalı elektrik üretimi için; ilgili mevzuat çerçevesinde, her nevi madenleri ve gazları, petrol, doğalgaz ve türevlerini, jeotermal, su kaynakları, doğal kaynakları ve sair her türlü enerji kaynağını ve elektrik üretimi için gerekli her türlü hammadde ve yardımcı maddeleri satmak, satın almak, işlemek, depolamak, nakletmek, ithal etmek, ihraç etmek, ticaretini yapmak ve bu hususlarda gerek resmi gerek özel her türlü ihalelere iştirak etmek, anlaşmalar akdetmek,
- Elektrik üretimi faaliyeti sırasında oluşan buhar, sıcak su, gaz, atık ve sair yan ürünleri satmak, depolamak, değerlendirmek,
- Üretilen elektrik enerjisi ve/veya kapasiteyi toptan satış lisansı sahibi tüzel kişilere, perakende lisansı sahibi tüzel kişilere ve serbest tüketicilere ikili anlaşmalar yoluyla satmak,
- Diğer taraftan Şirket, amaç ve konusu ile ilgili hususları gerçekleştirmek için şirket faaliyetleri ile sınırlı olmak kaydıyla aşağıdaki hususlar ile iştirak edebilir:

a)- Faaliyet konuları ile ilgili olarak, acenteler, mümessillikler, şubeler açmak ve pazarlamacılık faaliyetinde bulunmak,

b)- Faaliyet konuları ile ilgili olarak, yurtiçi ve yurtdışından makine ve ekipman kiralamak, satın almak ve satmak,

c)- Faaliyet konuları ile ilgili olarak tesisleri kiralamak, satın almak, satmak ve işletmek, ihracat ve ithalatını yapmak.

4- Kapanış.

**VEKÂLETNAME ÖRNEĞİ****VEKÂLETNAME**

Sahibi olduğum.....TL toplam itibari değerinde paya ilişkin olarak Else Elektrik Makina San. Ve Tic. Anonim Şirketi'nin 10/01/2025 tarihinde, Çobançeşme Mah. Sanayi Cad. NISH RES.Sit. A Bl. No: 44A/114 BAHÇELİEVLER- İSTANBUL adresinde saat: 12: 00 de yapılacak 2024 yılına ait olağanüstü genel kurul toplantısında beni temsil etmeye ve gündemdeki maddelerin karara bağlanması için oy kullanmaya .....'yı vekil tayin ettim.

**Vekâleti Veren**

Adı Soyadı/Unvanı

Tarih ve İmza

Not: Vekâletname noter onaylı şekilde düzenlenmesi gerekmektedir.

(19776844)

**İSTANBUL TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ**

İlan Sıra No:

Ticaret Sicil No: 210079- 0

**Ticaret Unvanı****ELSE ELEKTRİK MAKİNA SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ**

Ticari Adresi: Çobançeşme Mah. Sanayi Cad. Nish Res.Sit. A Bl. No: 44A/114 Bahçelievler- İstanbul

**Genel Kurul Toplantısına Davet;**

Yukarıda bilgileri yazılı şirketimizin Yönetim Kurulunun 11/12/2024 tarihli almış olduğu karar istinaden; 10/01/2025 tarihinde, saat: 12: 00'da, Çobançeşme Mah. Sanayi Cad. NISH RES.Sit. A Bl. No: 44A/114 BAHÇELİEVLER- İSTANBUL adresinde, aşağıdaki gündem maddeleri çerçevesinde 2024 Yılı olağanüstü genel kurul toplantısı gerçekleştirilecektir. Birinci toplantıda gerekli çoğunluğun sağlanamaması halinde ikinci toplantı aynı gündem dâhilinde 23.01.2025 tarihinde aynı saat ve aynı yerde yapılmasına karar verilmiştir. Finansal tablolar, konsolide finansal tablolar, yönetim kurulunun yıllık faaliyet raporu, denetleme raporları ve yönetim kurulunun kâr dağıtım önerisi genel kurul toplantısından en az onbeş gün önce şirket merkezinde ve şubelerimizde pay sahiplerinin incelemesine hazır bulundurulacaktır.

Genel kurul toplantımıza, ortaklarımızın asaleten veya aşağıya çıkarılan vekâletname ile temsilcilerinin katılımının sağlanması hususu ilan olunur.

Şirket Yetkilisi

Kaşe İmza

**T. C. İSTANBUL TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN**

İlan Sıra No: 269514

Mersis No: 1438776888000011

Ticaret Sicil/Dosya No: 896638-0

**Ticaret Unvanı:****MUTLU OTO MURAT MUTLU**

Adres: 100. Yıl Mahallesi Veysel Karani Cad. Automall Sit. D Blok Apt. No: 15 D/Z39 Bağcılar/İstanbul

Yeni Ticaret Sicili Müdürlüğü: Aksaray Ticaret Sicili Müdürlüğü

Yeni Sicil No: 14144

Yeni Adres: Hacılar Harmanı Mah. 15 Temmuz Şehitler Bul. H Blok No: 29HD Merkez/ Aksaray

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 18.12.2024 tarihinde resen tescil edildiği ilan olunur.

**TESCİL EDİLEN HUSUSLAR:** MERKEZ NAKLİ SONUCU SİLİNME**TESCİLE DELİL OLAN BELGELER:** 18.12.2024 tarihli Dilekçe**MERKEZ NAKLİ**

Eski merkezi 100. YIL MAHALLESİ VEYSEL KARANİ CAD. AUTOMALL SİT. D BLOK APT. NO: 15 D/Z39 BAĞCILAR/İSTANBUL adresinde bulunan şirketin merkezi HACILAR HARMANI MAH. 15 TEMMUZ ŞEHİTLER BUL. H BLOK NO: 29HD MERKEZ/AKSARAY olarak değiştirildiğinden müdürlüğümüzdeki kayıtları resen silinmiştir.

(19772900)